
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск №

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 29.01.2015 № 46-па 

«О межведомственной комиссии по безопасности 
дорожного движения при администрации 

Дальнегорского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского 

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 29.01.2015 № 46-па «О межведомственной комиссии по безопасности 

дорожного движения при администрации Дальнегорского городского округа», 

(с изменениями от 15.01.2020 № 12-па, от 03.03.2020 № 193-па, от 20.07.2020 № 660- 

па. от 11.08.2020 № 723-па) изменения, изложив состав комиссии по безопасности 

дорожного движения в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

Глава Дальнегорского 
городского округа А.М. Теребилов



Приложение
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа 
от Рз. S о о

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ

Члены комиссии:

Теребилов А.М. Глава Дальнегорского городского округа, председатель 
комиссии;

Хван В.В. заместитель главы администрации Дальнегорского 
городского округа, заместитель председателя комиссии;

Куцева С.А. главный специалист 2 разряда отдела жизнеобеспечения 
администрации Дальнегорского городского округа, 
секретарь комиссии.

Баркаева Ю.Н.
начальник отдела архитектуры и строительства 
администрации Дальнегорского городского округа;

Гумен Н.А. начальник Управления образования администрации 
Дальнегорского городского округа;

Игумнова Н.О. начальник отдела жизнеобеспечения администрации 
Дальнегорского городского округа;

Креер М.С. главный инженер филиала «Дальнегорский» АО 
«Примавтодор »;

Острошенко В.А. директор МКУ «Обслуживающее учреждение»;

Рябов Э.Ю. заместитель начальника полиции по охране
общественного порядка МО МВД «Дальнегорский»;

Фахутдинов Э.Ф. начальник ОГИБДД МО МВД РФ «Дальнегорский».


